Injuriam rependere non licet, 119, t. IX.
 Injuriz illatz damnus non penes patientem, sed penes inferentem est, 614. Injuriz utiles patienter ferendi, 416, tom. IX.
 Injuriz his qui non zgre ferunt graves non sunt, 454, tom. VIII.
 Injuriarum remissio laetior via ad veniam impetrandam, 227, t. VIII.
 Injuriam qui patitur, miser non est, sed qui infert, 387, tom. VIII.
 Injuriam non accipit, qui non infert, 258, t. VIII.
 Injuriam qui lubens patitur, lucratur, 157, t. X.
 Injuriarum recordatio quam mala, 725. Injuriarum recordatione nihil deterius, 584, t. VII.
 Injuriz fortiter ferendz, 453, t. VII.
 Injuria modeste tolerata cohibet impetum laedentis, 266, tom. VII.
 Injuriarum oblivio via facilis ad remissionem peccatorum, 592, t. VII.
 Injuriarum remissio et oblivio in christiano desideratur, 722, t. VII.
 Injuriz esse ferendas docet Christus, 752, t. VII.
 Injuriz et irrisiones quomodo ferendz, 198. Injuriam qui facit, lacrymis dignior quam qui patitur, 705. Injuriam dimittere minus est quam hostem sibi conciliare, 704. Injuriarum remissio magna nobis beneficia parit, 250, t. IV.
 Injuriarum recordatio quantum malum, 677. Injuriarum oblivionem docet Chrysostomus, 694, t. IV.
 Injuriz recordatio quam noxia, 46, t. V.
 Injuriz patienter ferendz, 147. Injuriam qui alii infert, graviora ipse patitur, 105, t. V.
 Injuriz nobis illatz patienter ferendz, Deo illatz vindicandz, 48, t. VI.
 Injustitia quz sit, 41, t. V.
 Injustitia non inest nobis secundum naturam, sed est res aliena, 101, t. V.
 Injustitia se gignentem laedit, 356, t. IX.
 Innocentia virtutis omnis radix, 631, t. V.
 Innocentii episcopi Romani epistola ad Chrysostomum, 557, et ad clerum et populum constantinopolitanum, 557. Innocentium papam laudat Chrysostomus a fortitudine et a constantia, 555. Episcopus Romz, ad eum scribit Chrysostomus, *ibid.*, t. III.
 Inopia. V. Paupertas.
 Inscriptiones victoribus positz, 35, t. V.
 Inscriptionum et titulorum usus, 72, t. III.
 Insuper quis intelligitur, 552, t. V.
 Instabilitas rerum mundi, 345, t. V.
 Instrumenta varii generis, quois utebatur David, 532, tom. V.
 Insule beatorum, 547, t. I.
 Intemperantia lingue muliebre quiddam est, 254, t. IX.
 Intempestivas quantum malum, 546, t. I.
 Intercessio sanctorum, 520, t. II.
 Intercessio martyrum, 640, t. II.
 Intercessio sanctorum et martyrum, 957, t. II.
 Intercessio et invocatio sanctorum 407, 408, t. IV.
 Intercessio sanctorum, 816, t. III.
 Interiora nostra quomodo possunt Deo benedicere, 522, tom. V.
 Interpretes, qui, in Isia, pro virgine, puellam posuerunt, 57, t. VII.
 Interpretum lectiones, 48, 65, 67, 69, 80, 90, 91, 95, 97, 99, 106, 107, 108, 109, 115, 116, 117, 121, 124, 125, 126, 127, 129, 150, 151, 152, 153, 154, 155, 156, 157, 158, 159, 140, 142, 143, 144, 145, 146, 147, 148, 149, 167, 175, 176, 177, 178, 179, 180, 182, 184, 185, 187, 188, 189, 191, 193, 194, 197, 198, 199, 200, 201, 202, 203, 205, 206, 207, 208, 215, 216, 218, 219, 221, 222, 224, 226, 229, 250, 251, 274, 295, 296, 297, 309, 316, 319, 324, 325, 334, 335, 336, 338, 340, 344, 345, 344, 346, 347, 348, 349, 350, 352, 355, 358, 359, 360, 361, 363, 364, 369, 370, 371, 372, 375, 376, 377, 378, 382, 383, 384, 386, 388, 389, 390, 396, 401, 404, 405, 406, 407, 408, 409, 410, 412, 413, 414, 415, 416, 417, 418, 423, 424, 425, 426, 430, 439, 440, 441, 442, 443, 446, 417, 452, 453, 454, 455, 456, 458, 459, 460, 463, 465, 466, 467, 473, 474, 476, 477, 478, 479, 480, 481, 483, 488, 491, 495, 496, t. V.
 Interpretum lectiones, 706, 719, 740, 743, t. V.
 Inveterare a peccato quid, 78, t. V.
 Invidia mala, 400, t. I.
 Invidia pugnat etiam contra domestica decora, 1013, t. I.
 Invidia Josepho regnum peperit, 1014, t. I.
 Invidia episcopo non timenda, 674, t. I.
 Invidorum miserabilis conditio, 959, eorum oculi nihil sanum vident, 806, t. I.
 Invidia deponenda, 235, t. II.
 Invidia ingratum reddit, 74, t. III.